Николаевны, оказывающему услуги по организации питания на основании Правил выбора 
поставщиков услуг по организации питания обучающихся в организациях среднего 
образования, утвержденных Приказом Министра образования и науки РК от 31 декабря 
2015 года №717. 
2. Сумма, выделенная для закупки - 1140360-00 (Один миллион сто сорок тысяч триста 
шестьдесят тенге 00 тиын). 
3. Обоснования применения данного способахогласно п.68 Правил выбора поставщиков 
услуг по организации питания обучающихся в организациях среднего образования, 
утвержденных Приказом Министра образования и науки РК от 31 декабря 2015 года

[...]

Соответствие поставщика квалификационным требованиям: соответствует. 
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, 
цена такого договора: ИП «Смольникова Ольга Николаевна», 100029,г.Караганда, 
ул.Октябрьская, дом 15,ИИН 670915400089, цена договора 1140360-00 Юдин миллион сто 
сорок тысяч триста шестьдесят тенге 00 тиын). 
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: не 
привлекались. 

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ: 
1) заключить договор по услугам организации питания с ИП «Смольникова Ольга